
Krótka smycz polskojęzycznych
dziennikarzy

Pamiętają  Państwo  białoruskiego  dziennikarza-opozycjonistę
Ramana Pratasiewicza? Ileż to było lamentowania w mediach, po
tym jak został aresztowany podczas „międzylądowania” w Mińsku.
Jednak chwilę później dziennikarze w Polsce nagle morda w
kubeł.  Dlaczego?  Były  redaktor  naczelny  kanału  Nexta  na
Telegramie  szybko  zaczął  sypać,  że  polskojęzyczne  władze
łożyły  mnóstwo  forsy  [wydartej  z  kieszeni  polskiego
podatnika],  na  dywersyjną  działalność  w  sąsiednim  państwie
Białoruś.

Tymczasem  Pratasiewicz  ostatecznie  nieźle  się  ustawił  po
stronie  białoruskiej.  Najpierw  zmienił  poglądy.  Nie  jestem
pewna czy szczerze, gdyż takie typy raczej poglądów nie mają.
Obecnie wygląda to mniej więcej tak, że z jego perspektywy
Białoruś  nie  jest  już  be,  a  Zachód  przestał  być  cacy.  W
międzyczasie  rzucił  dziewczynę  Sofię  Sapiegę,  obywatelkę
Rosji,  która  wraz  z  nim  została  zgarnięta  z  lotniska.  I
wreszcie ożenił się w obywatelką Białorusi.

Niewykluczone,  że  władze  Białorusi  uratowały  życie
Pratasiewiczowi.  Znając  bowiem  jego  przeszłość,  z  dużym
prawdopodobieństwem  można  założyć,  że  gdyby  nie  tamto
zatrzymanie  na  mińskim  lotnisku,  dalej  wykonywałby  on
polecenia  „polskich  panów”  i  wzorem  innych  dywersantów  z
Białorusi zostałby znów najemnikiem. Być może Polacy wysłaliby
go na Ukrainę, gdzie musiałby walczyć w interesie globalistów
i korzennych oligarchów. I pewnie zginąłby tam w szeregach
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jakiegoś „Azowa” czy innego „Ajdaru”, w najlepszym wypadku
trafiłby do rosyjskiej niewoli.

A jak się sprawy mają po drugiej stronie „żelaznej kurtyny”?
Właśnie dopadli Juliana Assange’a. Ten australijski aktywista,
sygnalista, dziennikarz i programista jest symbolem walki o
wolność słowa w Internecie. Założyciel, rzecznik i redaktor
naczelny  demaskatorskiego  portalu  WikiLeaks,  ujawnił  między
innymi  największe  przekręty  globalistów  i  zbrodnie  wojenne
Stanów  Zjednoczonych.  Jego  przykład  dobitnie  pokazuje,  że
demokracja i wolność słowa na Zachodzie nie istnieją.

Kilka  dni  temu  brytyjski  rząd  zgodził  się  na  ekstradycję
Assange’a  do  Stanów  Zjednoczonych,  gdzie  czeka  go  proces.
Prokuratorzy w USA postawili 50-latkowi 17 zarzutów, za które
łącznie grozi mu do 175 lat więzienia. W ostatnich latach
trwało wielkie polowanie na Australijczyka, który musiał się
ukrywać. W międzyczasie pojawiły się fałszywe oskarżenia o
przestępstwa  seksualne.  Jego  życie  zostało  zamienione  w
piekło.

Tymczasem  polskojęzyczni  dziennikarze  jakoś  nie  okazują
solidarności  z  australijskim  dziennikarzem,  który  jest
prześladowany na ujawnienie prawdy. Dlaczego tego nie robią?
Ponieważ są przekupionymi obłudnikami.

Agnieszka Piwar

Ta  sama  AP,  która  kiedyś
promowała  propagandę  dla
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Adolfa Hitlera, teraz promuje
transpłciowość

Associated Press (AP) celuje w ustawodawców, którzy próbują
chronić  sport  kobiet  przed  inwazją  transseksualistów,
twierdząc, że żadna z nich nie dostarczyła żadnych dowodów, że
jakiekolwiek kobiety są krzywdzone przez politykę (ideologię)
LGBTQ.

Dotychczas  około  20  stanów  wprowadziło  w  tym  roku  ustawy
zakazujące transseksualnym „dziewczętom” – czyli biologicznym
mężczyznom  udającym  „kobiety”  –  uprawiania  sportów
kobiecych. Według AP zezwolenie mężczyznom z dysforią płciową,
chorobą  psychiczną,  na  konkurowanie  z  kobietami  nigdy  nie
stanowiło problemu, z wyjątkiem „transfobów”.

Lekkoatletka  torowa  Selina  Soule  i  wielu  innych  nie
zgodziłyoby się z tym. Mimo to AP chce udawać, że żadna z tych
ciężko pracujących zawodniczek nie istnieje, a zamiast tego
preferuje Kult LGBTQ swoim kosztem.

To,  że  jakikolwiek  stan  odważyłby  się  nawet  zaproponować
zakaz, jest problematyczne dla AP, która przyjmuje ofensywne
stanowisko  wobec  kobiet-sportowców,  które  obawiają  się,  że
zostaną pominięte na stypendiach lub zostaną niesprawiedliwie
pokrzywdzone w inny sposób.

„Kolejne pokolenie zawodniczek w Południowej Karolinie może
nie  mieć  szansy  na  osiągnięcie  doskonałości”  –  mówi
przedstawicielka Ashley Trantham ze Stanu Palmetto (Południowa
Karolina), który jest jednym z takich stanów, które próbują
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zakazać tej praktyki.

Prawodawcy  w  Tennessee,  Mississippi,  Montanie  i  innych
miejscach robią to samo, wskazując na przypadki takie jak
sprinterzy transpłciowi Terry Miller i Andraya Yearwood, z
których  obaj  oszukiwali,  wygrywając  15  wyścigów  o
mistrzostwo. Miller i Yearwood są biologicznymi mężczyznami,
ale rywalizowali ze wszystkimi biologicznymi konbietami.

Jednak dla AP nie ma „żadnego autorytatywnego wyliczenia”, ilu
trans  sportowców  nieuczciwie  rywalizowało  w  ten  sposób.  W
rezultacie nie ma uzasadnienia dla próby zakazania programu
transseksualnego w liceum lub na uczelni.

„Dorośli transpłciowi stanowią niewielką część populacji USA,
około 1,3 miliona w 2016 roku”, twierdzi AP, cytując badania
przeprowadzone  przez  Williams  Institute,  think  tank
z  Uniwersytetu  Kalifornijskiego  w  Los  Angeles.

AP  jest  o  wiele  bardziej  zaniepokojona  nastolatkami
transpłciowymi,  które  mogą  być  „zdruzgotane”  przez
ustawodawstwo, które ma na celu ochronę prawdziwych kobiet
przed zniszczeniem ich sportu i środków do życia przez grupę
chorych psychicznie.

AP dalej przytoczył rzekomy przypadek 12-letniej transpłciowej
„dziewczyny”  z  Utah,  która  rzekomo  płakała  słysząc  o
propozycji  w  „jej”  stanie.  Chora  psychicznie  dziewczynka
twierdzi, że bardzo ciężko pracowała, aby poprawić swoje czasy
pływania,  ale  nie  należy  do  dominujących  w  jej  grupie
wiekowej.

„Poza częściami ciała byłam dziewczyną przez całe życie” –
cytuje się biologiczny chłopiec.

Grupa Alliance Defending Freedom zajęła stanowisko przeciwko
tej  transseksualnej  inwazji,  powołując  się  na  fakt,  że
„kobiety przegrywają” często w sporcie z powodu biologicznych
mężczyzn udających „kobiety” uczestniczących w zawodach.

https://www.ucla.edu/


„Kiedy prawo nie uznaje różnic między mężczyznami i kobietami,
widzimy, że kobiety przegrywają” – mówi adwokat Christiana
Holcomb, która złożyła pozew w imieniu czterech dziewcząt z
Connecticut, które zostały pozbawione praw wyborczych po tym,
jak konkurowały z transami.

Jedyną  agencją  informacyjną,  którą  Hitler
zaakceptował, była Associated Press
Należy podkreślić, że nie jest to pierwszy przypadek, gdy AP
znalazła się po złej stronie historii. W latach trzydziestych
agencja  informacyjna  nawiązała  formalne  partnerstwo  z
nazistowskim reżimem Adolfa Hitlera, dostarczając amerykańskim
gazetom propagandę pro-nazistowską.

Podobnie jak obecnie karmi Amerykanów propagandą popierającą
LGBTQ, AP skoordynowała się z Hitlerem, aby dostosować prasę
krajową i międzynarodową do oficjalnej narracji. Konkurencyjne
serwisy  informacyjne,  takie  jak  Keystone  and  Wide  World
Photos,  które  zatrudniały  żydowskich  dziennikarzy,  zostały
ostatecznie zmuszone do zamknięcia.

Jak się okazuje, AP, która określa się jako „marine corps of
journalism,”,  była  jedyną  zachodnią  agencją  informacyjną,
której  pozwolono  pozostać  otwartą  w  hitlerowskich
Niemczech.  Tak  było  do  czasu  przystąpienia  Stanów
Zjednoczonych  do  wojny  w  1941  roku.

Jedynym sposobem, w jaki AP była w stanie utrzymać te bliskie
stosunki  z  Hitlerem  i  nazistami,  było  zawarcie  wzajemnie
korzystnej dwustronnej umowy, która wymagała od AP zrzeczenia
się kontroli nad produkcją wiadomości.

AP  zasadniczo  obiecała  Hitlerowi,  że  nigdy  nie  opublikuje
niczego  „obliczonego  na  osłabienie  siły  (III)  Rzeszy  za
granicą lub w kraju”. AP kontynuuje ten trend nawet do 2021 r.
wraz  z  Czwartą  Rzeszą,  którą  kierują  skrajni  lewicowcy  i
ekstremiści LGBTQ.
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„To  prawo  wymagało  od  AP  zatrudniania  reporterów,  którzy
również  pracowali  dla  oddziału  propagandowego  partii
nazistowskiej”,  pisze  Philip  Oltermann,  dziennikarz  The
Guardian z Berlina.

„Jeden z czterech fotografów zatrudnionych przez Associated
Press  w  latach  trzydziestych  XX  wieku,  Franz  Roth,  był
członkiem dywizji propagandowej paramilitarnej jednostki SS,
której zdjęcia osobiście wybrał Hitler. AP usunęła zdjęcia
Rotha ze swojej strony internetowej od czasu, gdy (historyk
Harriet)  Scharnberg  opublikowała  swoje  odkrycia,  chociaż
miniatury  są  nadal  widoczne  ze  względu  na  'problemy  z
oprogramowaniem’”.

AP  rutynowo  zezwalała  także  reżimowi  nazistowskiemu  na
wykorzystanie  swoich  archiwów  fotograficznych  w  celu
publikowania  „zjadliwie  antysemickiej  literatury
propagandowej”.  Niektóre  z  tych  fotografii  miały  na  celu
przedstawienie  żydowskich  Amerykanów  jako  dekadenckich,  aby
postawić przeciwko nim amerykańską opinię publiczną.

„Zamiast drukować zdjęcia całodniowych pogromów we Lwowie z
tysiącami  żydowskich  ofiar,  amerykańska  prasa  otrzymała
jedynie zdjęcia przedstawiające ofiary radzieckiej policji i
„brutalnych”  zbrodniarzy  wojennych  Armii  Czerwonej”  –
powiedział  Scharnberg  dla  The  Guardian.

To z pewnością wiele mówi o tym, dlaczego AP nadal działa tak,
jak działa dzisiaj, czy nie zgodziłbyś się?

Źródła tego artykułu obejmują:

ABCNews.go.com

NaturalNews.com

TheGuardian.com

Artykuł przetłumaczono z newstarget.com
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CNN:  oglądanie  Trumpa
zdejmującego  maskę  w
telewizji cię zabije

Uważaj, Ameryko i nie tylko. Prezydent Trump zrobił bardzo
niebezpieczną rzecz, publicznie zdejmując maskę na balkonie
Białego  Domu  po  powrocie  do  domu  z  Narodowego  Wojskowego
Centrum Medycznego im. Waltera Reeda. I CNN oświadczyło, że
umrzesz  jeśli  oglądać  dowolny  materiał  z  incydentu  w
telewizji.

Nazywając  to  chwytem  „Sunset
Boulevard”, współgospodarz CNN „New Day”, John Berman, wpadł w
panikę podczas odcinka swojego programu, w którym Trump zdjął
maskę na oczach mediów i swoich zwolenników po pozytywnym
wyniku testu na koronawirusa z Wuhan (COVID-19) spowoduje w
ten sposób wiele zgonów w najbliższych dniach.

„Dziś  rano,  zaprzeczenia  nie  pomogą”  –  ostrzegł
melodramatycznie  Berman.

„Makijaż  ci  nie  pomoże.  W  oparciu  o  to,  co  właśnie
usłyszeliśmy i zobaczyliśmy, prezydent ci nie pomoże. Teraz,
maski pomogają. Ale prezydent wykonał wielki, teatralny gest,
zdejmując swoją w drodze do Białego Domu.”

Producenci „New Day” już dwukrotnie wyemitowali materiał, na
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którym Trump zdjął maskę podczas odcinka, ale za trzecim razem
Berman zaczął gorączkowo krzyczeć:

„Zdejmij  to!  Proszę,  nawet  nie  umieszczaj  go  na
ekranie!  Proszę  to  zdjąć!  Ponieważ  to  zabije  ludzi!”

Innymi słowy, Amerykanie, którzy oglądają materiał, zdaniem
Bermana umrą, ponieważ będą naśladować to, co robi prezydent,
zdejmując własne maski, co spowoduje natychmiastową infekcję i
śmierć.

„Lekarz” CNN mówi, że 130 000 więcej Amerykanów
umrze teraz, ponieważ Trump zdjął maskę
Berman  przedstawił  również  dr  Petera
Hoteza, współpracownika CNN i lekarza, który dodał, że zamiast
270 tysięcy Amerykanów umierających z powodu koronawirusa z
Wuhan  (covid-19)  do  końca  roku,  będzie  teraz  400  tysięcy
zgonów dzięki zdjętej maseczce przez Trumpa .

Trump „wysłał wiadomość do narodu amerykańskiego: „chodźmy po
numer 400 000”- zadrwił Hotez.

„Opublikował  wiadomość:  pozwólmy  temu  się  rozerwać.  Nie
pozwól,  aby  przeszkadzało  Ci  to  w  codziennych
czynnościach. Nie bój się: niech 400 000 Amerykanów zginie.

W międzyczasie Joe Biden po raz kolejny „wygadał”, że 210
milionów Amerykanów zmarło już z powodu koronawirusa z Wuhan
(covid-19). Liczba ta szybko zmieniła się na 210 000, aby
uczynić ją bardziej dokładną i wiarygodną.

Według CNN, te i inne dziwaczne wypowiedzi Bidena w jakiś
sposób „zamatowały Trumpa”, zapewniając zwycięstwo Bidenowi w
listopadzie.

Nalegając,  że  histerycznie  przesadzona
reakcja rządu na plandemię jest dowodem na to, że sam wirus
jest znacznie gorszy, niż zezwala na to Trump, CNN mówi, że
Amerykanie  „mają  rozsądek,  by  się  bać”  i  nie  powinni
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postępować  zgodnie  z  radą  Trumpa,  aby  żyć  bez  strachu.

„Szaleńczo nieodpowiedzialna rada Trumpa – „nie pozwól, aby
zdominował  Twoje  życie”-  wpisuje  się  w  strategię  Bidena
polegającą  na  oferowaniu  narodowi  spokojnej,  rozsądnej  i
prezydenckiej  alternatywy  poprzez  po  prostu  uznanie
rzeczywistości”  –  twierdzi  Errol  Louis,  pisarz  CNN.

„Plan koronawirusa Bidena – który obejmuje wymóg zachowania
dystansu  społecznego  i  noszenia  masek  na  wszystkich
posiadłościach federalnym, zapewnienie powszechnego dostępu do
testów i stosowanie się do rad naukowców – jest po prostu
zdrowym rozsądkiem” – dodaje Biden.

Podobnie jak w 2016 roku, Trump po raz kolejny trolluje w
mediach,  jednocześnie  przedstawiając  mocną  uwagę  na  temat
koronawirusa z Wuhan (covid-19): że nie jest nawet blisko
bycia  „pandemią”,  której  obawiają  się  obrońcy,  tacy
jak  CNN,  twierdząc,  że  takowa  istnieje.

Jesteśmy tylko zaskoczeni, że CNN nie dołączyło jeszcze do
chóru ukrytych zaprzeczających, którzy twierdzą, że prezydent
Trump nigdy nawet nie miał koronawirusa z Wuhan (covid-19), po
prostu dlatego, że w ich opinii nie ma możliwości, aby mógł
tak szybko ozdrowieć.
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Te  same  media,  które
twierdziły,  że  zamieszki  są
pokojowe, teraz twierdzą, że
nikt nie rozpala pożarów

Loren Cannon, szef oddziału FBI w Portland w stanie Oregon,
ostrzega  tych,  którzy  wierzą,  że  za  pożary  na  Zachodnim
Wybrzeżu  odpowiedzialni  są  podpalacze:  To  się  nie
dzieje,  podkreśla.

Po  licznych  doniesienia,  o  aresztowanych  podpalaczach  w
związku  z  niektórymi  pożarami  zgłoszonymi  w  Kalifornii,
Oregonie i Waszyngtonie, Cannon wydał oświadczenie, w którym
twierdził,  że  jego  agencja  zbadała  sprawę  i  nie  znaleźli
żadnych dowodów nadużyć.

„FBI Portland i lokalne organy ścigania otrzymywały raporty,
że  ekstremiści  są  odpowiedzialni  za  wzniecanie  pożarów  w
Oregonie” – stwierdził. „Wraz z naszymi partnerami stanowymi i
lokalnymi, FBI zbadało kilka takich raportów i uznało je za
nieprawdziwe”.

Wydaje się, że Cannon staje po stronie gubernatora Kalifornii
Gavina Newsoma, który obwinia „globalne ocieplenie” i „zmiany
klimatyczne” za wzrost liczby pożarów, które w ostatnim czasie
spowodowały  spustoszenie  i  zwęglenie  milionów  akrów  Golden
State.

„Debata  na  temat  zmian  klimatu  dobiegła  końca”  –  ogłosił
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Newsom, stojąc przed zadymionym pustkowiem pełnym spalonych
drzew i krzewów. „Przyjedź tylko do stanu Kalifornia. Obserwuj
to na własne oczy”.

Nie wszystkie pożary to podpalenia, ale niektóre
tak
Newsom i Cannon najwyraźniej przegapili liczne notatki, zwane
także doniesieniami prasowymi, o wielu podpalaczach na całym
Zachodnim  Wybrzeżu,  którzy  zostali  aresztowani  w  ostatnich
dniach po tym, jak zostali przyłapani na celowym wzniecaniu
pożarów na obszarach pozbawionych wilgoci.

Na przykład w południowym Oregonie 41-letni Michael Jarrod
Bakkela  został  aresztowany  i  postawiono  mu  dwa  zarzuty
podpaleń, a także 15 zarzutów popełnienia przestępstwa i 14
zarzutów  lekkomyślnego  zagrożenia,  po  tym,  jak  został
przyłapany na podpalaniu okolic, które już ucierpiały z powodu
pożarów.

53-letni Sammy Piatt został również aresztowany w hrabstwie
Clackamas w stanie Oregon po tym, jak podpalił stos liści w
pobliżu budynku Community Solutions.

Jeffrey  Alan  Acord  ze  stanu
Waszyngton  również  został  aresztowany  po  tym,  jak  został
oskarżony o podpalenie autostrady 167. Acord jest regularnym
„protestującym”,  który  uczestniczy  w  zgromadzeniach
antypolicyjnych  i  Black  Lives  Matter  (BLM)  w  Seattle.

Lista jest długa i chociaż nie wszystkie pożary na Zachodnim
Wybrzeżu zostały wywołane przez podpalaczy to FBI najwyraźniej
nie  chce  tego  przyznać.  Zamiast  tego  agencja  federalna
wolałaby  odrzucić  tę  narrację  na  rzecz  wersji  wydarzeń
dotyczących  zmian  klimatycznych,  co  jest  bardziej  poprawna
politycznie.

Jednak  nie  da  się  zaprzeczyć,  że  Stany  Zjednoczone  mają
poważny problem z takimi jak BLM i Antifa, którzy włóczączą
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się po ulicach, niszczą mienie, napadają na ludzi, a teraz
jeszcze  wzniecają  pożary  w  jednych  z  najbardziej  suchych
regionów kraju.

„Prosta  rzeczywistość  jest  taka,  że  ​​Antifa  i  BLM  w
rzeczywistości  dopuszczają  się  podpaleń”,  donosi  The  Hal
Turner  Show.  „FBI  powinno  szybko  uporać  się  z  tą
rzeczywistością. Po namyśle, może nadszedł czas, aby FBI w
Portland  pozyskało  nowego  SAC  (odpowiedzialny  agent
specjalny). Chyba że, w rzeczywistości FBI pracuje dla Antify
”.

Komentując  raport  w  The  Hill  o  twierdzeniu  Newsom’a,  że
globalne ocieplenie jest winne pożarów lasów w jego stanie,
jeden z użytkowników poprawił go, zauważając, że niewłaściwa
gospodarka  leśna,  która  jest  bardzo  poważnym  problemem  w
Golden State, może być prawdziwym winowajcą.

„Kiedy pada za dużo, tamy pękają, a kiedy jest lato, lasy
płoną” – napisał inny.

Więcej informacji o politycznej poprawności głównych mediów i
rządu można znaleźć na PoliticalCorrectness.news .
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